
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733710

Prodej rekreačního objektu, Chotýšany, Městečko (okres Benešov)

Prodej chaty, 65 m?, Chotýšany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876007 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chotýšany, Městečko (okres Benešov)

Prodej chaty, 65 m?, Chotýšany

Velice ráda Vám představuji ke koupi tuto malebnou  chatu
nacházející se mezi Benešovem a Vlašimí v chatové oblasti
Městečko u Chotýšan. Chata je na vlastním pozemku o velikosti 457
m?  a skládá ze 2 pokojů, kuchyně a disponuje užitnou plochou 65
m? . V 1.NP se nachází obývací pokoj, kuchyně, toaleta a koupelna
se sprchovým koutem. V 2. NP pak pokoj, který je v současné chvíli
využíván jako ložnice. Jako zdroj vytápění slouží v chladnějších
obdobích krbová kamna či kamna na tuhá paliva. Zdrojem vody je
pak vrtaná studna, která je opatřena filtrem na pitnou vodu. Během
letních měsíců jistě oceníte bazén o průměru 5,5 m či venkovní
posezení s krbem, které vybízí k příjemně tráveným večerům.
Velkým bonusem u této nemovitosti je pak její zahrada, která je
ohraničena živým plotem, je vzrostlá, vonná a plna barevných květů
mnoha druhy růží počínaje, bohyšky, klematisy konče.  To se nedá
popsat, to se musí vidět. Ráda Vám ten kousek ráje ukážu tak
neváhejte volat o prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 3 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 457

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733710

Prodej rekreačního objektu, Chotýšany, Městečko (okres Benešov)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2017

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 65

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Senftová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


